
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 199/2021, de 27/09/2021 

 

 

DESIGNA COMISSÃO ELEITORAL E 

JUNTA APURADORA PARA A 

REALIZAÇÃO DE ELEIÇÕES - EDITAL 

062/2021 – CAV/UDESC. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições e em 

conformidade com o Edital 058/2021 – CAV/UDESC, 

 
RESOLVE: 

 
1 - Constituir Comissão Eleitoral e Junta Apuradora para a realização de eleições para 

Representantes Técnicos Universitários para a Fazenda Experimental do CAV - FECAV, 

conforme segue: 

 

• Rosires Aparecida Ataide de Cordova, Técnico Universitário de Suporte, 363248-2-01; 

• Luisa Dalmina, Técnico Universitário de Execução, 0663789-2-01; 

• Fernanda Forbici, Técnico Universitário de Desenvolvimento, 0989960-0-01; 

• Marcos Aurélio Coelho de Oliveira, Técnico Universitário de Execução, 362279-7-01. 

 

A esses compete organizar todo o processo eleitoral a ser realizado no dia 06/10/2021. 

 

Lages, 27 de setembro de 2021. 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 

 

 


